Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

Будогощский психоневрологический интернат

П Р И К А З

10.04.2018г. №51

О проведении специальной оценки условий труда

Согласно требованиям Федерального закона от 30.12,2001 № 197-ФЗ "Трудовой кодекс
Российской Федерации” (статья 212) и Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О
специальной оценке условий труда" для реализации обязанности по обеспечению безопасности
работников ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» в процессе их трудовой деятельности и прав
работников на рабочие места, соответствующие государственным нормативным требованиям
охраны труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия) в
составе.

Председатель комиссии:

Заместитель директора по АХЧ ЛОГБУ «Будогощский ПНИ » Егорцев Эдуард Владимирович
Д О Л Ж Н О С Т Ь

Члены комиссии:

Специалист по охране труда ЛОГБУ «Будогощский ПНИ»

Ф .И .О

Ершова Людмила Викторовна
Д О Л Ж Н О С Т Ь Ф .И .О

Председатель ПК ЛОГБУ «Будогощский ПНИ»
Ийструктор ЛФК

Ковальчук Светлана
Николаевна

Д О Л Ж Н О С Т Ь Ф .И .О

2. Привлечь организацию, соответствующую требованиям статьи 19 Федерального
закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" для выполнения
идентификации вредных факторов, а также инструментальных измерений в рамках специальной
оценки условий труда, с составлением документации, предусмотренной вышеуказанным ФЗ.

3. Провести специальную оценку условий труда в срок до «01» августа 2018 г.

4. Комиссии рассмотреть и утвердить отчет о проведении специальной оценки условий
труда.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛОГБУ «Будогощский ПНИ» Фокина З.С.